

فوتبال صفا

بهر وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان
شماره پنجاه و چهارم
شنبه، ۱۲ آبان ۱۳۹۷



شهریار حالا شد شریار؟



مجید حاج رسولی ها!

ذوب آهن آماده نبرد
با تراکتورسازی است

راهیابی سپاهان به نیمه نهایی جام حذفی

دست پیام، نشان صعود!

شانزدهمین ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" با حضور شکوهمند هواداران



جشن نیمه نهایی در فرهنگسرای اسوه

جشن نیمه نهایی در فرهنگسرای اسوه

تصاویری از شانزدهمین ویژه برنامه "فوتبال به وقت آصفهان" با محوریت پخش دیدار تیم های سپاهان - مس کرمان در فرهنگسرای اسوه
 با حضور: حسام فتاحی مربی تیم فوتبال سپاهان و محمد کیهانی شهردار منطقه دو آصفهان
 تصاویر از: شهرام شریفی

معاونت فرهنگی ورزشی شهرداری منطقه دو آصفهان



راهیابی سپاهان به نیمه نهایی جام حذفی دست پیام، نشان صعود!

تیم فوتبال سپاهان با پیروزی ۹ بر هشت در ضربات پنالتی در خانه مس کرمان راهی مرحله نیمه نهایی جام حذفی شد. در چارچوب رقابت های مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی فوتبال، تیم های مس کرمان و سپاهان در ورزشگاه شهید باهنر کرمان به مصاف هم رفتند که در پایان ۱۲۰ دقیقه این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید اما در ضربات پنالتی، سپاهان با پیروزی ۹ بر هشت پیروز میدان نام گرفت و راهی مرحله نیمه نهایی شد.



دومین دیدار مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی در حالی بین مس و سپاهان در ورزشگاه شهید باهنر کرمان برگزار می شد که تیم میزبان از همان ابتدا با بازی هجومی که به نمایش گذاشت نشان داد نمی خواهد حریف آسانی برای سپاهان باشد و بالاترینی اش در رقابت های لیگ دسته اول بی دلیل نیست. در سوی دیگر سپاهان که خوب می دانست بازی سختی پیش رو دارد با دو هافبک دفاعی یعنی بحیرایی و مهدی کیانی بازی را آغاز کرد و با احتیاط نیمه نخست را اداره کرد.

در نیمه دوم با اضافه شدن یک عنصر هجومی به سپاهان یعنی مهرداد محمدی، سپاهان بازی هجومی تری را به نمایش گذاشت تا کار مس را در پایان ۹۰ دقیقه تمام کند اما نقشه امیر قلعه نویی برای نیمه دوم جواب نداد و مس با بسته نگه داشتن دروازه اش بازی را در وقت معمول با نتیجه تساوی به پایان رساند.

در اوقات اضافه سپاهان برای به ثمر رساندن گل برتری و نرفتن بازی به ضربات پنالتی تلاش زیادی کرد اما دفاع جانانه مسی ها مانع گلزنی مهاجمان سپاهان شد تا بازی به ضربات پنالتی کشیده شود.

بازیکنان دو تیم هرچقدر در گلزنی در طول بازی ناکام بودند در ضربات پنالتی عالی عمل کردند و ۸ پنالتی اول هر دو تیم تبدیل به گل شد. پنالتی نهم سپاهان نیز توسط یزدانی به تور دروازه نشست اما ضربه پنالتی نهم مس را مهدی اسلامی، دروازه بان این تیم که در دقیقه ۱۲۰ جانشین دروازه بان اصلی شده بود زده شد که پیام نیازمند به خوبی توپ را دفع کرد و سپاهان را با دومین پیروزی متوالی در ضربات پنالتی راهی مرحله نیمه نهایی کرد.

دقایق حساس:
 دقیقه ۱۵- شوت امیر زلیکانی از پشت محوطه جریمه با اختلافی کم از کنار دروازه به بیرون رفت.
 دقیقه ۴۰- ارسال بازیکنان مس از سمت راست با ضربه سر کاظمی همراه شد که توپ با اختلافی بسیار کم از کنار تیر عمودی به بیرون رفت.

دقیقه ۷۳- پاس کیانی در محوطه جریمه به محمدی رسید که شوت سر ضرب او با اختلافی کم از کنار دروازه به بیرون رفت.
 دقیقه ۷۳- شوت فنی و کات دار حیدری از درون محوطه جریمه سپاهان با واکنش تماشایی نیازمند راهی کرنر شد.
 دقیقه ۷۶- ارسال کوتاه کومان درون محوطه جریمه مس پس از برخورد به پای استنلی به شهباززاده رسید که ضربه خطرناک او از بالای دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۷۸- ضربه پای چپ پر قدرت ساسان انصاری از درون محوطه جریمه مس را دروازه بان مس با کمک تیر دروازه دور کرد.
 دقیقه ۹۴- توپ در پشت مدافعان سپاهان به کاظمی رسید که ضربه خطرناک او را نیازمند دفع کرد.

در دقیقه ۱۲۰ بعد از اینکه شهدادنژاد، دروازه بان اصلی مس با مصدومیت کوچکی رو به رو شد، نادر دست نشان، دروازه بان ذخیره این تیم یعنی مهدی اسلامی را به زمین فرستاد که این مسئله با اعتراض عجیب شهدادنژاد همراه بود

Ramezani.sepahan@gmail.com

ارتباط با سردبیر:

ذوب آهن آماده نبرد با تراکتورسازی است



سرپرست تیم فوتبال ذوب آهن احتمال رسیدن نژادمهدی به بازی با تراکتورسازی را ۵۰-۵۰ دانست و گفت: تمرینات این بازیکن زیر نظر پزشک تیم ادامه دارد، اما وضعیت او هنوز مشخص نشده است.

مجید حاج رسولیها در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در اصفهان، از آمادگی بالای بازیکنان این تیم برای دیدار با تراکتورسازی در هفته دوازدهم لیگ برتر خبر داد و اظهار داشت: تیم شرایط خوبی دارد و بازیکنان سرحال و آماده بازی با تراکتورسازی هستند و با آمادگی کامل به مصاف این تیم می‌رویم. امیدوارم که بتوانیم در آن بازی نتیجه خوبی کسب کرده و دست پر به اصفهان برگردیم.

وی در خصوص وضعیت مصدومیت محمد نژادمهدی و احتمال رسیدن او به این بازی، افزود: نژادمهدی تحت نظر پزشک در کنار تیم در حال آماده‌سازی است، اما شرایط او هنوز معلوم نبوده و احتمال رسیدنش به بازی با تراکتورسازی ۵۰-۵۰ است.

سرپرست تیم فوتبال ذوب آهن با ابراز رضایت از وضعیت رضا حبیب‌زاده، گفت: حبیب‌زاده به طور کامل بهبود یافته و به مرور زمان به آمادگی کامل می‌رسد.



فتح ... زاده:

وزیر پیش از حد از پرسپولیس حمایت می‌کند!

مدیر عامل سابق باشگاه استقلال معتقد است وزیر ورزش و جوانان حمایت زیادی از پرسپولیس می‌کند. علی فتح‌الله‌زاده در حاشیه مراسم سالگرد درگذشت زنده‌یاد منصور پورحیدری راجع به نتایج استقلال در این فصل اظهار کرد: از وضعیت کنونی استقلال ناراحت هستم و اصلا این شرایط را دوست ندارم.

او ادامه داد: دلم نزد هواداران است و نمی‌توانم بینم حق هواداران استقلال اینگونه ضایع می‌شود؛ با این وضعیت فعلی این مردم و طرفداران استقلال هستند که ضرر می‌کنند.

مدیر عامل سابق باشگاه استقلال درباره اعتراض تماشاگران این تیم به وزیر ورزش و جوانان ابراز کرد: به وزیر ورزش و جوانان هشدار می‌دهم اگر شرایط اینگونه ادامه پیدا کند، دیگر سکوت نخواهم کرد؛ او بیش از اندازه از پرسپولیس حمایت می‌کند و نمی‌شود که فقط پرسپولیس را در نظر بگیرد.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه‌ای «فوتبال به وقت اصفهان» مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خائفی با سپاس از مشارکت اداره کل ارتباطات شهرداری اصفهان، معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و خبرگزاری ایمن

حیف از لوپتگی

مربیان که با یک انتخاب نابود شدند

لیستی از مربیانی که انتخاب های بدشان موجب خراب شدن کارنامه حرفه ای شان شد، از گری نویل و دیوید مویس گرفته تا لوپتگی. شاید تنها یک انتخاب بد، یک تصمیم اشتباه در مورد حضور در یک تیم، برای خراب کردن کارنامه حرفه ای یک مربی آینده دار و مستعد، کافی باشد. نگاهی داریم به لیستی شامل ده مربی که با انتخاب های اشتباه خود، راه را برای فرصت های بعدی به روی خود بستند

۱- سولسشر در کاردیف سیتی

سولسشر در منچستر یونایتد مهاجم محبوبی بود، او به خاطر گل های حساسش در نزد هواداران دوست داشتنی بود و بعد از درخشش اولیه در لیگ نروژ، خیلی ها در بین هواداران بر این باور بودند که در دوران پسا فرگوسن، او می تواند آینده ای روی نیمکت تیم داشته باشد. از قضا چند ماه بعد از بازنشستگی فرگوسن، او به لیگ برتر بازگشت. کاردیف تیمی بود که سولسشر انتخاب کرد. کاردیف با مدیران آسیایی خود ریخت و پاش زیادی روی بازیکنانی کرده بود که کمک حال تیم نبودند، سولسشر در ژانویه به تیم اضافه شد ولی دوران خوبی را در تیم ولزی سپری نکرد، او با کاردیف در رده آخر لیگ برتر قرار گرفت و سپتامبر ۲۰۱۴، در کمتر از یک سال، کاردیف را ترک کرد و به مولده بازگشت.

۲- بازگشت مارچلو لیپی به ایتالیا

بعد از قهرمانی غرور انگیز با ایتالیا در جام جهانی ۲۰۰۶، لیپی عنوان کرد می خواهد زمین فوتبال را ترک کند و در قایق تفریحی اش از آفتاب لذت ببرد، واقعا هم چه خداحافظی ای باشکوه تر از این می توانست رقم بخورد؟ با این وجود او مدتی بعد، پس از ناکامی ایتالیا در یورو ۲۰۰۸، به تیم ملی بازگشت. اما اتفاق تلخی رقم خورد. ایتالیا در دور گروهی جام جهانی ۲۰۱۰، در گروهی که نیوزلند، اسلواکی و پاراگوئه حضور داشتند، آخر شد. لیپی در مورد ناکامی تیمش گفت: «اگر تیمی در یک مسابقه مهم با ترس در قلب، ذهن و ساق بازیکنانش به میدان برود، یعنی مربی آن طور که باید و شاید تیم را تمرین ندهد است.»

۳- استیو مک لارن در نیوکاسل یونایتد

شاید این طور تصور کنید که بزرگترین اشتباه کارنامه حرفه ای مک لارن، حضور روی نیمکت تیم ملی انگلیس بود، شغلی که در نهایت منجر به افتضاح سال ۲۰۰۷ شد

که انگلیس از رسیدن به یورو ۲۰۰۸ باز ماند اما او بعدتر توانست ورق را بازگرداند. مک لارن در لیگ هلند با تیم ناشناخته توئنته به قهرمانی رسید و سپس در دربی کلتی نیز در چمپیونشیپ نتایج خوبی را کسب کرد، اما باز یک اشتباه دیگر و این بار بزرگتر از سوی مک لارن رقم خورد. حضور در نیوکاسل در سال ۲۰۱۵، و یک ناکامی با کلاخ ها در لیگ برتر، که موجب شد تا پایان فصل دوام نیاورد. او بعد از آن بار دیگر به دربی بازگشت ولی در این تیم نیز چند ماه بیشتر دوام نیاورد.

۴- ژرژ ژسوس در اسپورتینگ لیسبون

ژسوس در بنفیکا به چهره ای محبوب بدل شد، او شش سال در این تیم حضور داشت و با آن ها سه بار قهرمان لیگ شد، آن هم در شرایطی که بنفیکا در طی ۱۵ سال پیش از آن، فقط یک بار قهرمان لیگ شده بود. اما تابستان ۲۰۱۵، او با پیشنهاد اسپورتینگ و مدیر جاه طلب تیم رقیب، وسوسه شد و راهی اسپورتینگ شد. او در حالی بنفیکا را ترک کرد که با این تیم به ده جام مختلف رسید. اگرچه ژسوس در اسپورتینگ سه سال دوام آورد ولی فقط دو جام کسب کرد تا در تابستان ۲۰۱۸ این تیم را ترک کند. بعد از جدایی از اسپورتینگ او از اروپا تبعید شد و حالا سرمربی الهلال عربستان است.

۵- حضور برایان کلاف در لیدز یونایتد

حضور کلاف در لیدز یونایتد که تیمی قدرتمند در دهه ۷۰ در جزیره بود، به خودی خود اتفاق عجیبی نبود. اما کلاف روزهای خوبی را در دربی کلتی سپری می کرد و در حالی در سال ۱۹۷۴ به لیدز یونایتد پاسخ مثبت داد که در زمان حضور روی نیمکت دربی کلتی انتقادهای تندی از لیدز یونایتد کرده بود. اگرچه کلاف جزو معدود مربیانی است که بعد از این انتخاب اشتباه، بازگشتی عالی داشت و روزهای درخشان تری را در ناتینگام پشت سر گذاشت ولی او در تیم لیدز فقط ۴۴ روز دوام آورد!

۶- گری نویل و والنسیا

در شرایطی که گری نویل بعد از کنار گذاشتن دنیای فوتبال، فعالیتش را بیشتر معطوف به کارشناسی و نویسندگی کرده بود، به ناگهان با پیشنهاد والنسیا روبرو شد و تصمیم گرفت راهی لالیگا شود تا چالشی غیرمنتظره و سخت را تجربه کند. او که در کنار خودش، برادرش فیل را هم روی نیمکت داشت، دوران افتضاحی را در والنسیا پشت سر گذاشت و خیلی زود این سمت را ترک کرد و بعدتر نیز در مصاحبه ای عنوان کرد در حال حاضر اصلا به فکر بازگشت به مربیگری نیست.

۷- خوزه آنتونیو کاماچو در رئال مادرید - دوباره!

رسم است که می گویند؛ انسان عاقل از یک سوراخ دوبار

را از یاد نبرده‌اند و گرنه لابد امر بهشان مشتبه می‌شد. باز خوب است این آخر عمری «براتکو»یی پیدا شد و مزه فوتبال حقیقی را بهمان چشاند تا نخورده از دنیا نرفته باشیم. تا سره را از ناسره تمیز دهیم.

بعضی می‌گویند مربیان سابق پرسپولیس چشم‌شان بر نمی‌دارد که ببینند تیم روی غلتک افتاده است. و گرنه نه به آن آرزوی موفقیت کردن‌ها و حلال‌بود طلبیدن‌ها، نه به این جر و منجر کردن در طول بازی.

علی دایی فوتبال ما، آنقدر کنار خط سروصدا کرد و با بازیکن و داور را مورد خطاب قرار داد که مسابقه‌ای که در نیمه اول می‌رفت یکی از تاکتیکی ترین مسابقات چند سال اخیرمان باشد را به میدان جنگ مبدل کرد. این حال خراب را به بازیکنانش هم تسری داد تا با دهان‌های کف کرده و رگ‌های متورم و چشمان به سرخی گراییده بر سر هر اوت و صحنه معمولی گریبان چاک دهند و یقه بدرانند.

هیچکس نفهمید چه بر «کفشگری» گذشت که آنطور خونی و تونی به «کمال» پرخاش می‌کرد. کفشگری که یک من شارت و شورت و هارت و هورت داشت که «من پرسپولیسی‌ام» و ظاهرا به عشق «هادی» به سران پرسپولیس می‌تاخت حالا صحبت از این است که به بازیکنان پرسپولیس فحاشی کرده است. هم اوپی که چندی پیش در اوج گرفتاری‌های باشگاه شکایت به ای‌اف سی برد و همین روزها حکم می‌گیرد تا نشان دهد آن «هادی هادی» گفتن‌ها هم نه از عشق علی که از بغض معاویه بوده است.

القصه روزی می‌رسد که نقاب‌ها فرو می‌افتد و ماهیت چهره‌ها آشکار می‌شوند. بهر حال خاتمه قاضی گردو بسیار

شهریار حالا شد شریار!؟



وقتی ورزشی نویسان پرسپولیس تادیروز با افتخارات ملی علی دایی فخر برای استقلالی‌ها می‌روختند، برایمان غیر قابل باور است که بیایند حالا در آی اسپورت و کنال های پرسپولیس نام او را از شهریار به شریار تغییر دهند یکی از آنها که دوست دارد با حمله به چهره های بزرگ، نامی برای خود دست و پا کند درباره جنجال های پرسپولیس -سایپان نوشته است:

خودش همه را از بازیگر سینما تا خبرنگار تلویزیون «چکی» می‌کند و به احدی جوابگو نیست ولی رادوی مظلوم را بزین بهادر می‌خواند «علی دایی» را می‌گوییم. طفلک هوادار پرسپولیس که برای این عزیزبی جهت رقص شاطری می‌کند و رای جمع می‌کند و ایسلسندی می‌رود اما جواب درشت می‌گیرد که پرسپولیس تیم نیست و تاکتیک ندارد.

جای شکرش باقی است که طرفدارن پرسپولیس هنوز خاطره‌ی تیم‌های شتره و سلخته‌ی دایی و درگیری و یقه درلی‌های خلعتبری و صداییان و حقیقی و دیگران



گزیده نمی‌شود. این ضرب المثل به خوبی در مورد کاماچو صادق است. او در سال ۱۹۹۸ نیمکت رئال مادرید را به دست آورد ولی فقط ۲۴ روز روی این نیمکت دوام آورد.

۸- گراهام تیلور و حضور در تیم ملی انگلیس

اگر داستان دوران حرفه‌ای تیلور را بدانید، مطلع هستید که او مرد خیلی خوبی بود، یک مربی عالی. کمتر کسی بود که چیز بدی در مورد تیلور بگوید. پس از دوران عالی در استون ویلا و وانفورد، خیلی‌ها شک می‌کردند که او شایسته حضور در تیم ملی است. اما شاید باید بهتر و بیشتر به این پست فکر می‌کرد. او در تیم ملی هیچ توفیقی نداشت. سه شیرها در یورو ۹۲ در گروه خود آخر شدند و سپس در رسیدن به جام جهانی ۹۴ با ماندن تا تیلور روی تیتز روزنامه‌ها قرار گیرد.

۹- دیوید مویس و منچستر یونایتد

این داستان هم یک داستان تکراری دیگر است. مویس یازده سال در اورتون برای خود تجربه و اعتبار کسب کرد. خیلی‌ها به خاطر دستاوردهایش در گودیسون پارک او را تحسین می‌کردند، اما او در منچستر یونایتد به هیچ توفیقی نرسید و بعد از تنها ۹ ماه جایگاه فرگوسن را از دست داد. شاید هم مویس حق داشت، رد پیشنهاد جانشینی فرگوسن، چیزی نبود که به راحتی از آن عبور کرد. در هر صورت او بعد از یونایتد، به سوسیداد و ساندرلند و وستهم رفت ولی در هیچ یک موفقیت‌های اورتون تکرار نشد.

۱۰- جولن لوپتگی و رئال مادرید

لوپتگی که اکنون ۵۲ سال دارد، در حالی طی تنها و تنها ۴ ماه دو شغل از بزرگترین شغل‌هایی را که یک مربی می‌تواند در فوتبال اسپانیا در دست داشته باشد از دست داده است که با توجه به شکل جدایی و عملکرد به جای مانده از وی، فرصت دیگری برای حضور دوباره در این جایگاه‌ها برای وی نمی‌توان تصور شد. شاید تیم ملی اسپانیا ۲۰۱۸ به اندازه فرانسه قهرمان مستعد و شامل بازیکنان توانمند نبود، اما این طور به نظر می‌رسد که اسپانیا تحت هدایت لوپتگی، سبکی از بازی را به اجرا می‌گذارد که به بهترین شکل استعداد و توانمندی بازیکنان تیم را بروز می‌دهد. اما در یک تصمیم اشتباه لوپتگی در فاصله ۲۴ ساعت مانده به شروع جام جهانی، با رئال مادرید قرارداد امضا کرد تا شانس حضور در جام جهانی و شاید قهرمانی را از دست بدهد. گرچه می‌توان گفت که رد کردن پیشنهاد رئال مادرید نیز کار هر کسی نیست. ولی عدم شکیبایی او موجب شد حالا هم فرصت رئال مادرید و هم اسپانیا هدر برود.

است. اما شمارش دارد. هوادار پرسپولیس هم لابد یک روز کلاهش را قاضی می‌کند و از خود می‌پرسد چرا اتوبان رفاقت ما و دایی همواره یکطرفه است؟

چرا اگر مربی تیم‌مان است پیش از مسابقات حیاتی با اعتصاب بازیکنان پولکی همراه می‌شود و قهرمانی را پس می‌زند. مربی حریف‌مان هم باشد قبل از بازی با عشق تشویقش می‌کنیم اما جناب شهریار این عشق را به راحتی می‌فروشد.

هوادار به دایی عزت می‌گذارد ولی او عزتش را در سرنگون کردن پرسپولیس می‌داند. لسانا مدعی است که آرزوی قلبی‌اش قهرمانی پرسپولیس در آسیاست، اما عملا فینالیست محروم و پر مصدوم آسیا را به تپه ماهورهای تختی می‌کشاند و خداخواهی است که «مصدومین همیشگی» در این زمین چوگان تلفات نمی‌دهند. جناب دایی؛ به عمل کار برآید به اینستاگرام نیست! حافظ منافع ملی «جلالی» و پیکان بودند که یک مسابقه‌شان را با «افتخار ملی» تاخت زدند نه شمایی که تیم سابق‌تان را با جنجال بدرقه کردید.

این بخشی از بیانه‌ها و مقالات پرسپولیسی نویسان علیه علی دایی بود. وقتی آقای گل جهان و مرد سال آسیا میشد و به سفیر فوتبال ایران و آسیا مدام به همایش‌های جهانی دعوت میشد،

پرسپولیسی‌ها این افتخار را برای خود قبضه می‌کردند و مدام از آن همچون پتکی بر سر هواداران استقلال استفاده می‌کردند. حالا که میخواهد از اعضای تیمش دفاع کند، از شهریار به شر یار تغییر نام داده است. پرسپولیسی‌ها یادشان رفته در سال‌هایی که در اوج مشکلات بودند همین علی دایی دو جام قهرمانی حذفی را برای آنها به ارمغان آورد؟ چقدر مفت و لرزان اسطوره خود را فروختند و داستان قدرشناس